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ZYRA E PROKURIMIT
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Medaté /4,023, 7077

KONTRAT nr. 06/2021

PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

LUAN QERKINAJ , person Fizik me nr. ID 1230884621 NGA KLINA
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér SHERBIMET TE
VEQANTA né vijim:

SHERBIME TE VEQANTA - EKSPERT PER MENAXHIM TE KONTRATAVE NE
PROJEKTET E INFRASTRUKTURES NE IMPLEMENTIM DHE NEVOJAVE PER
SHERBIME TJERA LOT 1.PER MENAXHIM TE PROJEKTEVE NE
INFRASTRUKTUR TE RRUGEVE, TROTUAREVE DHE URAVE

me numér identifikues: 634-21-361-2-2-1

E lidhur me datén 16.03.2021, ne Kohezagjatje 12 muaj .;

Neni 1.

OBJEKT I KESAJ MARREVESHJE; &shté kryerja € punéve dhe detyrave té veganta, té
cilat duhet t’i kryejé punémarrési pér punédhénésin, ¢ gé konsistojné né pozitén (vendin e
punés), “Inxhinier i Ndértimtarisé - Arkitekturés



Neni 2.

Do te mbikéqyrin dhe pércjellin punimet ne realizim te projekteve ne ekzekutim
sipas pérshkrimit te detyrave te punés nga Njésia kérkuese .Pérkatésisht obligimet
konform ligjeve ne fuqi nga veprimtaria e caktuar ne departamentet pérkatése..

- Do te pércjell punimet ne Projektet e Caktuara nga Njésia Implementuese nga
Momenti i Nénshkrimit te kontratés e deri ne Dorézim te Projektit .

- Do te mbaje Dokumentacionin dhe pércjelljet punimeve duke ju pérmbajtur ne
detaje Nenit 81 te LPP —pérkatésisht detyrave te pércaktuara nga Pika 61 e
Udhezuesit dhe Rregullores se Prokurimit Publik —Aktual Janar 2021.

- Do te jete ne Shérbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.

- Do te shfrytézoj zyre dhe pajisje te Komunés —pérkatésisht nga Drejtoria qe do te
jete ne mbikéqyrje .

- Dhe ¢do komunikim konform Detyrave te pércaktuara ne menaxhim dhe pércjellje
te projektit do te raporton tek Menaxheri i Projektit i njésis implementuese, ZKA
dhe ZP.

Neni 3..

- Do te jete ne Shérbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.
- Do te shfrytézoj zyre dhe pajisje te Komunés —pérkatésisht nga Drejtoria qe do te
jete ne mbikéqyrje

Neni 4.

Cmimi i shérbimit eshte 600.00 € ( Gahsteqind) ne muaj Vlera Totale 7.200.00 €
(Shatetmijedygindeuro)

Kjo do te jete e vetmja pages qe Autoriteit Kontraktues Komuna Kline ka ndaj personit
Fizik per shérbimet e kryera dhe nuk ka obligime tjera ne Taksa , TVSH apo trust ndaj
Kontraktuesit .

Neni 5.

Punedhenes1 obhgohet qe per punen e kryer punémarrésit t’i pagua] shumen muJore prej 600
htqind LB Xhi

1706003025167094 dhe duhet paguar nga Buxheti i Komunes se Klines , kodi buxhetor
Mallra dhe Shérbime. Brenda 10 diteve kalendarik pas Perfundimit te muajit per e cilen jane
kryer shérbimet .




Neni 6.

Té gjitha palét zotohen se do t'i pérmbahen késaj marréveshje pér shérbime t& vecanta dhe se
né rast kontesti eventual apo paqartésité né tekstin ¢ késaj kontrate, t& zgjidhen me ané té
bisedimeve, konsultimeve mig&sore dhe me mirékuptim, né t& kundértén kompetent pér té
vendos do t€ jeté, Gjykata Themelore né territorin ku vepron punédhénési dhe i punésuari.

Neni 7.
Per Garanci te shérbimeve Kontraktuesi do te Depozitoj Sigurimin e Kontrates nga Banka apo
Kompani ¢ licencuar e sigurimeve Garancionin ne vlere 1.000.00 € me Validitet 12+1=13
muaj para Nenshkrimit te kontrates.

Neni 8.

Kjo marréveshje éshté e hartuar né kater ekzemplar identik ku nga njé e marrin palét kurse té
tjerat mbesin pér nevojat e organit kompetent.

PALET:

Punémarrési:

Komuna Kline

Menaxheri i zyres se prokurimit
' }jbaz Foniqi

— \




& NLB Banka

NLB Banka sh.a.

Rr.Abedin Rexha -Kling
Tel: +381 38 744 680

Fax: +381 39 470 715

E: info@nlbprishtina-kos.com

KONFIRMIM I LLOGARISE

ME KETE E KONFIRMOJME SE, LUAN QERKINAJ , ID : 1230884621
KA LLOGARITE HAPUR NE NLB BANKA SHA

NUMRI I LLOGARISE ESHTE 17-06-0030251670.94

Data: 15.03.2021 ZYRTARI | BANKES




ELSIG

Kompania e Sigutimeve Sh.A/Insurance Company J.5.C. Gjm qe duhet tovkend

(4

~DekKlaraté € Garantuesit

SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesé pérbérése e Polices me Nr. 9133

i‘6r KUVENDI KOMUNAL KLINE
{ Emri i "Autoritefit Konlraktues® )
1& emér té LUAN QERKINAJ
{em#i dhe adresa a *Operatorn Ekonomik® dhe nr. | biznesit né vazhdim Operarator Ekonommik)

itulli i aktivitetit t& prokurimit: SHERBIME TE VEQANTA-EKSPERT PER MENAXHIM TE KONTRATAVE NE
'ROJEKTET E INFRASTRUKTURES NE IMPLEMENTIN DHE NEVOJAVE PER SHERBIME TJERA,LLOT-1
\XH PER MENAXHIM TE PROJEKTEVE NE INFRASTRUKTURE TE RRUGEVE TROTUAREVE DHE URAVE
Ir. prokurimit: 634 21 361 221

Garancion me kérkesé té paré

)erisa operatori ekonomik i lartécekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke iu
sferuar dosjes sé tenderit me numér té prokurimit t& lartécekur té dérguar nga autoriteti kontraktues,

he ngase tenderuesi déshiron t& depozitoi garanciné né shumén e saktésuar né dosjen e tenderit,

he ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kété garanci.

\ndaj me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té operatorit ekonomik, deri né nje
humé totale: 1,000.00€ zotohemi té ju paguajmé, qé me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né té cilen deklarohet
yospérputhja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton né bazé té déshmive té vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar gé té ekzekutojé kontraténe e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme
substanciale dhe/ose shpenzime té médha pér mbylljen e kontratés né fjalé, dhe;

b. Operatori ekonomik ka déshtuar qé t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbet pa u
paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhel/ose furnizues té materialeve.

'agesa né shumén e limituar prej 1,000.00€ si¢ éshté lartcekur, pa pasur nevojé té vertetoni apo té tregoni arsyet
se shkaget e kérkesés tuaj, apo pér shumeén e specifikuar ketu.

jo siguri viené 396 dité kalendarike prej 15.03.2021 deri mé 15.04.2022

Jats leshinit: 15.03.2021
Iénshkriin 19 vula e garantuesit
</
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I i: I E :I( i Gjithckaw qé duhet to keni
Nr. Policés

Policy no.

Kompania e Sigurimeve Sh.A /Insurance Company J.S.C.
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a. Prishting, Adresa: Rr. “Tringé Ismajli"-nr,3,
Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@graweelsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE TENDERIT DHE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES
BID BOND AND PERFORMANCE BOND POLICY

Kontraktuesi: 1
L El Lénda e garancisé
Pérfagsuar -
nga:y, -
| Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police t&
_Nri Nr.i g '
Biznesit: telefonit: t 1. Mbéshtetur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi

meire pérsipér qé t§ plotésoje cdo detyrim kontraktor i cili
&shté i garantuar me kété police.
Banka e = 2. Pérfituesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit
Garantuesit: ‘1 Pér marrjen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar,
vetem kur detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj té té
Siguruarit / Kontraktuesit - Ekzekutuestt t& Kontratés.
Adresa: -
j‘ 3. Me piotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/
— Garantuesit i lind e drejta qé ti drejfohet té Siguruarit/
Shuma e = | Numri i 5 | Kontraktqesit, me té gjitha mjetet ligjore, pér té béré rimbursimin
Sigurimit Marréveshjes; e shpenzimeve té kryera né funksion té plotésimit té detyrimeve
= nadaj pérfituesit (cedimj i t& drejtave nga Pérfituesi té Siguruesi/

i, Garantuesi).

Aktiviteti
Ekonomik:

4. Ky sigurim éshte lidhur sipas Kushfeve t& pérgjithshme té
Sigurimit & Garancive dhe egzekutimit 16 kontratés t& cilat
Jjané pjesé pérbérese e késaj Police.

5. Pér polica té sigurimit - Egzekutimi i kontratave - pjesé
pérbérse e késaj police éshte kontrata e ekzekutimit 15
punéve ndérmjet autoritetit kontraktues (Pérfituesi) dhe

Operatori Egzekutues (té Siguruarit) di dhe marréveshja
b Nr.i llogarisé ‘9-5,733 e lidhur né mes Siguruesit dhe Operatorit Ekonomik
pageses TN (hipoteka e léné peng)
Data e
18shimit 21 15:14 Nri Serisé O O 5 8 8 3 5

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit i ruaj t€ dhénat e mia personale/té dhénat e biznesit, té cilat do té pérdoren nga Kompania pér

qéllime statistikore, hulumtin/raportim né Regjistrin Kreditor té Kosovés si dhe transferim tek njé palé e treté me géllim t€ trajtimi t& démeve.
Me nénshkrimin e késaj police t& sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari mr vulinet té lirg, t& barabarté dhe me mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit
My signature in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. | have read, understood and accepted the insurance terms and conditions.
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REPUBLIKAE KOSOVES PENYBAKKA KOCOBO REPUBLIC OF KOSOVO
LETERNSGFTIN AUMHE LARTS HBEHTTY (AR

Malemei / Nipsauusa / Sumame
QERKINAJ

Eme 1 Yina 7 Given name:
LUAN

i
e

10.04.1995 ¢
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H2nshkeimi/ Nornuc 7 Sigaature .+

% 444071

Data & #shimit 7 flaryu nanzeawd | Date ofissue

07.09.2017

Léshuar nga/ Magal on/ Issved by

MPB / MUP / MIA

Ne, Pecsonal i Jhvunmt B [ Personat Ho.

1230884621
Nr. Laj. 1 6. . K. /1D Card tho.

1D0832378

Vendbaniml / Mpebusamaute | Residence

GJURGJEVIK | VOGEL, KLINE
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